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13 16 Pásztor Tamás                                               Bata Éva                                                    Fiat 2300 Abarth Coupé                  1964 Extra               1 0 231 0 582 351

Szakaszeredmények 1: 8(12.)    2: 122(33.)    3: 3(2.)    4: 4(2.)    5: 9(10.)    6: 29(8.)    7: 28(10.)    8: 3(5.)    9: 33(14.)    T1: 8(10.)    T2: 23(23.)    10: 23(7.)    11: 36(24.)    T3: 235(26.) 

Szakaszeredmények 1: 4(6.)    2: 231(36.)    3: 12(10.)    4: 42(29.)    5: 38(23.)    6: 30(9.)    7: 9(5.)    8: 4(6.)    9: 4(2.)    T1: 24(25.)    T2: 8(10.)    10: 47(14.)    11: 19(17.)    T3: 110(14.) 

12 8 Tajthy Attila                                               Janoczky Mónika                                             Volvo Amazon                            1966 Extra               1 0 225 0 564 339

Szakaszeredmények 1: 18(25.)    2: 19(15.)    3: 18(18.)    4: 82(35.)    5: 3(5.)    6: 44(15.)    7: 5(4.)    8: 28(14.)    9: 9(3.)    T1: 4(5.)    T2: 64(33.)    10: 30(9.)    11: 15(12.)    T3: 247(29.) 

10 19 Ladányi Tamás dr.                                           Kováts Balázs                                               Alfa Romeo Giulia1300TI                 1966 Szuper              1 28 247 0 586 311

Szakaszeredmények 1: 2(3.)    2: 7(8.)    3: 25(25.)    4: 19(18.)    5: 13(12.)    6: 44(16.)    7: 64(18.)    8: 12(11.)    9: 41(17.)    T1: 45(29.)    T2: 28(27.)    10: 10(3.)    11: 26(21.)    T3: 95(12.) 

11 24 Simkovics Miklós                                            Giczy Tünde                                                 Citroën DS20 Pallas                     1971 Szuper              1 18 95 0 431 318

Szakaszeredmények 1: 8(13.)    2: 115(31.)    3: 6(5.)    4: 26(24.)    5: 0(1.)    6: 16(3.)    7: 4(2.)    8: 31(18.)    9: 27(10.)    T1: 2(3.)    T2: 14(14.)    10: 33(11.)    11: 1(1.)    T3: 164(21.) 

Szakaszeredmények 1: 5(9.)    2: 11(11.)    3: 21(23.)    4: 8(6.)    5: 6(8.)    6: 27(6.)    7: 11(6.)    8: 13(12.)    9: 9(4.)    T1: 7(9.)    T2: 18(18.)    10: 31(10.)    11: 16(15.)    T3: 9(1.) 

3 34 Berger Michael                                              Holly-Berger Veronika                                       Porsche 911                             1975 Szuper              1 10 31 0 192 151

Szakaszeredmények 1: 12(20.)    2: 29(20.)    3: 5(4.)    4: 1(1.)    5: 25(16.)    6: 43(14.)    7: 4(1.)    8: 51(21.)    9: 25(8.)    T1: 8(11.)    T2: 14(13.)    10: 11(4.)    11: 6(6.)    T3: 32(4.) 

4 18 Viszkok Pál                                                 Medvegy Mária                                               Ford Mustang                            1968 Extra               1 0 51 0 266 215

Szakaszeredmények 1: 4(7.)    2: 2(3.)    3: 13(12.)    4: 8(5.)    5: 5(7.)    6: 7(1.)    7: 31(11.)    8: 8(9.)    9: 12(5.)    T1: 2(2.)    T2: 5(7.)    10: 6(2.)    11: 9(9.)    T3: 44(6.) 

1 2 Erdélyi Zoltán                                              Erdélyi Zoltánné Csilla                                     Jaguar 420 Sovereign                    1968 Extra               1 0 31 0 156 125

Szakaszeredmények 1: 6(10.)    2: 4(5.)    3: 19(20.)    4: 10(8.)    5: 8(9.)    6: 15(2.)    7: 22(7.)    8: 8(8.)    9: 2(1.)    T1: 16(18.)    T2: 2(3.)    10: 20(6.)    11: 6(5.)    T3: 40(5.) 

2 3 Szabó Endre                                                 Gömöri Melinda                                              Austin Healey 3000 Mk3                  1966 Extra               1 0 30 0 178 148

5 4 Marosi György                                               Marosiné Vince Ágota                                        Alfa Romeo Giulia 1.6 Super             1973 Extra               1 0 35 0 261 226

8 15 Apáti Béla                                                  Halász Ferenc                                               Skoda Octavia                           1962 Szuper              1 36 111 0 455 308

Szakaszeredmények 1: 7(11.)    2: 24(18.)    3: 18(17.)    4: 13(11.)    5: 19(14.)    6: 33(12.)    7: 37(13.)    8: 5(7.)    9: 41(16.)    T1: 4(4.)    T2: 7(9.)    10: 45(13.)    11: 16(14.)    T3: 498(35.) 

9 5 Farkas Zoltán                                               Mészáros Margit                                             Opel GT 1900                            1970 Extra               1 0 138 0 447 309

Szakaszeredmények 1: 1(2.)    2: 53(29.)    3: 10(8.)    4: 7(3.)    5: 32(20.)    6: 93(29.)    7: 111(20.)    8: 1(2.)    9: 34(15.)    T1: 17(19.)    T2: 1(1.)    10: 20(5.)    11: 24(20.)    T3: 51(7.) 

6 7 Pance Albert                                                Pance Ġtep§n                                                Jaguar E-Type                           1962 Extra               1 0 127 0 417 290

Szakaszeredmények 1: 25(27.)    2: 1(2.)    3: 12(11.)    4: 13(12.)    5: 3(6.)    6: 31(10.)    7: 35(12.)    8: 23(13.)    9: 26(9.)    T1: 9(13.)    T2: 2(4.)    10: 50(16.)    11: 4(3.)    T3: 27(3.) 

7 1 Gál István                                                  Czéh Ildikó                                                 Porsche 356 A                           1957 Extra               1 0 471 0 767 296

Szakaszeredmények 1: 9(15.)    2: 127(34.)    3: 15(15.)    4: 15(13.)    5: 3(4.)    6: 21(4.)    7: 24(9.)    8: 1(1.)    9: 13(6.)    T1: 12(14.)    T2: 11(11.)    10: 65(19.)    11: 32(23.)    T3: 69(11.) 
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Szakaszeredmények 1: 52(33.)    2: 1(1.)    3: 23(24.)    4: 21(19.)    5: 2(2.)    6: 54(17.)    7: 141(24.)    8: 387(30.)    9: 90(27.)    T1: 4(6.)    T2: 14(15.)    10: 57(18.)    11: 83(30.)    T3: 123(17.) 

24 35 Zámbó Attila                                                Kovács Miklós                                               Mercedes-Benz 450 SL                    1975 Szuper              1 10 458 0 1284 816

Szakaszeredmények 1: 14(21.)    2: 15(13.)    3: 14(13.)    4: 18(15.)    5: 28(18.)    6: 90(28.)    7: 46(15.)    8: 275(29.)    9: 57(20.)    T1: 26(26.)    T2: 21(21.)    10: 458(35.)    11: 61(26.)    T3: 161(20.) 

23 32 Pétervári Zoltán                                            Biró László                                                 Mercedes-Benz 220                       1973 Szuper              1 14 387 0 1052 651

Szakaszeredmények 1: 2(4.)    2: 69(30.)    3: 11(9.)    4: 27(26.)    5: 42(27.)    6: 85(24.)    7: 181(28.)    8: 10(10.)    9: 27(11.)    T1: 12(15.)    T2: 23(25.)    10: 54(17.)    11: 500(34.)    T3: 52(8.) 

22 30 Tóth Gábor                                                  Gerges Gábor Dr.                                            Mercedes-Benz 450 SL                    1973 Szuper              1 14 207 0 807 586

Szakaszeredmények 1: 11(19.)    2: 33(24.)    3: 9(7.)    4: 22(21.)    5: 48(29.)    6: 71(23.)    7: 184(30.)    8: 207(26.)    9: 28(12.)    T1: 30(28.)    T2: 13(12.)    10: 118(27.)    11: 18(16.)    T3: 15(2.) 

25 48 Barkó Imre                                                  Barkó Iliász                                                Mercedes-Benz 560 SEC                   1988 Szuper              1 0 500 0 1347 847

Szakaszeredmények 1: 39(31.)    2: 6(7.)    3: 14(14.)    4: 70(34.)    5: 81(32.)    6: 27(7.)    7: 96(19.)    8: 500(36.)    9: 139(33.)    T1: 22(23.)    T2: 26(26.)    10: 38(12.)    11: 30(22.)    T3: 259(30.) 

26 47 Pance Albert                                                Míka Pavel                                                  Jaguar XJ12                             1983 Szuper              1 0 500 0 1385 885

Szakaszeredmények 1: 20(26.)    2: 17(14.)    3: 18(19.)    4: 52(31.)    5: 43(28.)    6: 94(30.)    7: 166(26.)    8: 500(35.)    9: 153(35.)    T1: 4(7.)    T2: 4(6.)    10: 108(26.)    11: 14(11.)    T3: 192(23.) 

21 29 Bali Viktor                                                 Bali István                                                 NSU 1200 C                              1972 Szuper              1 16 500 0 1095 579

16 9 Tóth Balázs                                                 Lukács Krisztina                                            NSU 1000 C                              1971 Extra               1 0 126 0 582 456

Szakaszeredmények 1: 9(17.)    2: 21(17.)    3: 33(29.)    4: 26(25.)    5: 37(22.)    6: 86(25.)    7: 126(23.)    8: 35(19.)    9: 16(7.)    T1: 30(27.)    T2: 1(2.)    10: 100(24.)    11: 6(7.)    T3: 56(9.) 

17 10 Horváth Zoltán                                              Gonda Dániel                                                Mercedes-Benz 280 SLC                   1975 Extra               1 0 150 0 609 459

Szakaszeredmények 1: 11(18.)    2: 25(19.)    3: 42(33.)    4: 19(17.)    5: 17(13.)    6: 89(26.)    7: 4(3.)    8: 30(17.)    9: 109(29.)    T1: 18(20.)    T2: 33(30.)    10: 47(15.)    11: 14(10.)    T3: 107(13.) 

14 6 Török László                                                Török Gréta                                                 Porsche 911 Targa                       1973 Extra               1 0 312 0 683 371

Szakaszeredmények 1: 25(28.)    2: 44(28.)    3: 4(3.)    4: 24(23.)    5: 41(26.)    6: 32(11.)    7: 23(8.)    8: 28(16.)    9: 87(25.)    T1: 23(24.)    T2: 15(17.)    10: 5(1.)    11: 19(18.)    T3: 313(32.) 

15 22 Petrák Péter                                                Szádeczky Kálmán                                            Volkswagen 1302 L Cabrio                1970 Szuper              1 20 109 0 565 436

Szakaszeredmények 1: 71(35.)    2: 19(16.)    3: 40(32.)    4: 22(20.)    5: 34(21.)    6: 67(21.)    7: 39(14.)    8: 28(15.)    9: 31(13.)    T1: 9(12.)    T2: 22(22.)    10: 142(28.)    11: 52(25.)    T3: 238(27.) 

20 46 Szerencsés Árpád                                            Virág Ádám                                                  Volvo 244                               1980 Szuper              1 0 211 0 790 579

Szakaszeredmények 1: 25(29.)    2: 13(12.)    3: 31(28.)    4: 15(14.)    5: 58(30.)    6: 66(20.)    7: 117(21.)    8: 1(3.)    9: 117(30.)    T1: 12(17.)    T2: 33(31.)    10: 86(22.)    11: 5(4.)    T3: 211(24.) 

19 31 Kiss István                                                 Koller Tamás                                                Chevrolet Corvette                      1973 Szuper              1 14 238 0 814 562

Szakaszeredmények 1: 56(34.)    2: 30(23.)    3: 0(1.)    4: 7(4.)    5: 38(24.)    6: 27(5.)    7: 122(22.)    8: 2(4.)    9: 65(22.)    T1: 20(21.)    T2: 14(16.)    10: 25(8.)    11: 19(19.)    T3: 184(22.) 

18 37 Kiss Norbert                                                Balogh Emese                                                BMW 3.0 CSi                             1975 Szuper              1 10 181 0 727 536

Szakaszeredmények 1: 8(14.)    2: 42(27.)    3: 59(35.)    4: 18(16.)    5: 10(11.)    6: 36(13.)    7: 181(29.)    8: 39(20.)    9: 62(21.)    T1: 63(32.)    T2: 6(8.)    10: 73(21.)    11: 64(28.)    T3: 66(10.) 
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Szakaszeredmények 1: 14(22.)    2: 2(4.)    3: 29(27.)    4: 85(36.)    5: 39(25.)    6: 59(19.)    7: 500(36.)    8: 500(34.)    9: 74(24.)    T1: 166(34.)    T2: 19(20.)    10: 226(30.)    11: 8(8.)    T3: 285(31.) 

33 11 Szepes Gábor                                                Hudák Mihály                                                Volkswagen 1200                         1957 Szuper              1 46 489 0 2446 1911

Szakaszeredmények 1: 28(30.)    2: 29(21.)    3: 20(21.)    4: 67(33.)    5: 95(33.)    6: 508(36.)    7: 204(31.)    8: 260(28.)    9: 67(23.)    T1: 50(30.)    T2: 23(24.)    10: 341(33.)    11: 4(2.)    T3: 155(19.) 

32 43 Sáhó József                                                 Sáhó Balázs                                                 Mercedes-Benz 450 SLC 5.0               1979 Szuper              1 2 500 0 2006 1504

Szakaszeredmények 1: 129(36.)    2: 134(35.)    3: 21(22.)    4: 29(28.)    5: 489(35.)    6: 199(34.)    7: 179(27.)    8: 181(24.)    9: 128(31.)    T1: 275(36.)    T2: 137(34.)    10: 67(20.)    11: 122(31.)    T3: 356(34.) 

35 12 Solymosi Tünde Dr.                                          Máté Kinga Dr.                                              BMW 600                                 1957 Szuper              1 46 2000 2000 7186 7140

Szakaszeredmények 1: 18(24.)    2: 11(10.)    3: 54(34.)    4: 28(27.)    5: 3(3.)    6: 69(22.)    7: 500(35.)    8: 109(23.)    9: 153(34.)    T1: 209(35.)    T2: 32(29.)    10: 2000(36.)    11: 2000(35.)    T3: 2000(36.) 

34 21 Negyeliczky Sándor                                          Negyeliczky Sándor András                                   Mercedes-Benz 280 SL                    1970 Szuper              1 20 500 0 2496 1976

Szakaszeredmények 1: 9(16.)    2: 34(25.)    3: 26(26.)    4: 23(22.)    5: 111(34.)    6: 170(33.)    7: 61(17.)    8: 500(32.)    9: 133(32.)    T1: 103(33.)    T2: 295(36.)    10: 285(32.)    11: 500(33.)    T3: 246(28.) 

31 23 Sotkovszky Ferenc                                           Madarász Ildikó                                             Volkswagen 1300 Bogár                   1970 Szuper              1 20 508 0 1851 1323

28 20 Bánáti Gábor                                                Bánáti Angéla                                               Lancia Fulvia                           1967 Szuper              1 26 400 0 1436 1010

Szakaszeredmények 1: 17(23.)    2: 9(9.)    3: 16(16.)    4: 9(7.)    5: 26(17.)    6: 90(27.)    7: 241(32.)    8: 400(31.)    9: 88(26.)    T1: 22(22.)    T2: 42(32.)    10: 108(25.)    11: 15(13.)    T3: 353(33.) 

27 39 Varga Attila                                                Nagy Kata                                                   Mercedes-Benz 280 SE                    1977 Szuper              1 6 500 0 1438 932

Szakaszeredmények 1: 3(5.)    2: 4(6.)    3: 6(6.)    4: 10(9.)    5: 63(31.)    6: 100(31.)    7: 54(16.)    8: 500(33.)    9: 42(18.)    T1: 12(16.)    T2: 2(5.)    10: 95(23.)    11: 320(32.)    T3: 227(25.) 

30 26 Gábor Csaba                                                 Venter Gabriella                                            NSU 1000 T                              1967 Szuper              1 26 448 0 1623 1149

Szakaszeredmények 1: 51(32.)    2: 38(26.)    3: 36(30.)    4: 11(10.)    5: 30(19.)    6: 267(35.)    7: 152(25.)    8: 191(25.)    9: 106(28.)    T1: 52(31.)    T2: 19(19.)    10: 448(34.)    11: 78(29.)    T3: 144(18.) 

29 33 Hajdú Zsolt                                                 Almádi Zoltán                                               Jensen Healey                           1974 Szuper              1 12 500 0 1570 1058

Szakaszeredmények 1: 4(8.)    2: 29(22.)    3: 38(31.)    4: 56(32.)    5: 500(36.)    6: 54(18.)    7: 256(33.)    8: 209(27.)    9: 53(19.)    T1: 1(1.)    T2: 31(28.)    10: 156(29.)    11: 63(27.)    T3: 120(16.) 
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13 48 Barkó Imre                                                  Barkó Iliász                                                Mercedes-Benz 560 SEC                   1988 Szuper              1 0 500 0 1347 847

Szakaszeredmények 1: 14(21.)    2: 15(13.)    3: 14(13.)    4: 18(15.)    5: 28(18.)    6: 90(28.)    7: 46(15.)    8: 275(29.)    9: 57(20.)    T1: 26(26.)    T2: 21(21.)    10: 458(35.)    11: 61(26.)    T3: 161(20.) 

Szakaszeredmények 1: 39(31.)    2: 6(7.)    3: 14(14.)    4: 70(34.)    5: 81(32.)    6: 27(7.)    7: 96(19.)    8: 500(36.)    9: 139(33.)    T1: 22(23.)    T2: 26(26.)    10: 38(12.)    11: 30(22.)    T3: 259(30.) 

12 35 Zámbó Attila                                                Kovács Miklós                                               Mercedes-Benz 450 SL                    1975 Szuper              1 10 458 0 1284 816

Szakaszeredmények 1: 11(19.)    2: 33(24.)    3: 9(7.)    4: 22(21.)    5: 48(29.)    6: 71(23.)    7: 184(30.)    8: 207(26.)    9: 28(12.)    T1: 30(28.)    T2: 13(12.)    10: 118(27.)    11: 18(16.)    T3: 15(2.) 

10 30 Tóth Gábor                                                  Gerges Gábor Dr.                                            Mercedes-Benz 450 SL                    1973 Szuper              1 14 207 0 807 586

Szakaszeredmények 1: 52(33.)    2: 1(1.)    3: 23(24.)    4: 21(19.)    5: 2(2.)    6: 54(17.)    7: 141(24.)    8: 387(30.)    9: 90(27.)    T1: 4(6.)    T2: 14(15.)    10: 57(18.)    11: 83(30.)    T3: 123(17.) 

11 32 Pétervári Zoltán                                            Biró László                                                 Mercedes-Benz 220                       1973 Szuper              1 14 387 0 1052 651

Szakaszeredmények 1: 2(4.)    2: 69(30.)    3: 11(9.)    4: 27(26.)    5: 42(27.)    6: 85(24.)    7: 181(28.)    8: 10(10.)    9: 27(11.)    T1: 12(15.)    T2: 23(25.)    10: 54(17.)    11: 500(34.)    T3: 52(8.) 

Szakaszeredmények 1: 18(25.)    2: 19(15.)    3: 18(18.)    4: 82(35.)    5: 3(5.)    6: 44(15.)    7: 5(4.)    8: 28(14.)    9: 9(3.)    T1: 4(5.)    T2: 64(33.)    10: 30(9.)    11: 15(12.)    T3: 247(29.) 

3 19 Ladányi Tamás dr.                                           Kováts Balázs                                               Alfa Romeo Giulia1300TI                 1966 Szuper              1 28 247 0 586 311

Szakaszeredmények 1: 2(3.)    2: 7(8.)    3: 25(25.)    4: 19(18.)    5: 13(12.)    6: 44(16.)    7: 64(18.)    8: 12(11.)    9: 41(17.)    T1: 45(29.)    T2: 28(27.)    10: 10(3.)    11: 26(21.)    T3: 95(12.) 

4 24 Simkovics Miklós                                            Giczy Tünde                                                 Citroën DS20 Pallas                     1971 Szuper              1 18 95 0 431 318

Szakaszeredmények 1: 5(9.)    2: 11(11.)    3: 21(23.)    4: 8(6.)    5: 6(8.)    6: 27(6.)    7: 11(6.)    8: 13(12.)    9: 9(4.)    T1: 7(9.)    T2: 18(18.)    10: 31(10.)    11: 16(15.)    T3: 9(1.) 

1 34 Berger Michael                                              Holly-Berger Veronika                                       Porsche 911                             1975 Szuper              1 10 31 0 192 151

Szakaszeredmények 1: 1(2.)    2: 53(29.)    3: 10(8.)    4: 7(3.)    5: 32(20.)    6: 93(29.)    7: 111(20.)    8: 1(2.)    9: 34(15.)    T1: 17(19.)    T2: 1(1.)    10: 20(5.)    11: 24(20.)    T3: 51(7.) 

2 15 Apáti Béla                                                  Halász Ferenc                                               Skoda Octavia                           1962 Szuper              1 36 111 0 455 308

5 22 Petrák Péter                                                Szádeczky Kálmán                                            Volkswagen 1302 L Cabrio                1970 Szuper              1 20 109 0 565 436

8 46 Szerencsés Árpád                                            Virág Ádám                                                  Volvo 244                               1980 Szuper              1 0 211 0 790 579

Szakaszeredmények 1: 71(35.)    2: 19(16.)    3: 40(32.)    4: 22(20.)    5: 34(21.)    6: 67(21.)    7: 39(14.)    8: 28(15.)    9: 31(13.)    T1: 9(12.)    T2: 22(22.)    10: 142(28.)    11: 52(25.)    T3: 238(27.) 

9 29 Bali Viktor                                                 Bali István                                                 NSU 1200 C                              1972 Szuper              1 16 500 0 1095 579

Szakaszeredmények 1: 25(29.)    2: 13(12.)    3: 31(28.)    4: 15(14.)    5: 58(30.)    6: 66(20.)    7: 117(21.)    8: 1(3.)    9: 117(30.)    T1: 12(17.)    T2: 33(31.)    10: 86(22.)    11: 5(4.)    T3: 211(24.) 

6 37 Kiss Norbert                                                Balogh Emese                                                BMW 3.0 CSi                             1975 Szuper              1 10 181 0 727 536

Szakaszeredmények 1: 11(18.)    2: 25(19.)    3: 42(33.)    4: 19(17.)    5: 17(13.)    6: 89(26.)    7: 4(3.)    8: 30(17.)    9: 109(29.)    T1: 18(20.)    T2: 33(30.)    10: 47(15.)    11: 14(10.)    T3: 107(13.) 

7 31 Kiss István                                                 Koller Tamás                                                Chevrolet Corvette                      1973 Szuper              1 14 238 0 814 562

Szakaszeredmények 1: 8(14.)    2: 42(27.)    3: 59(35.)    4: 18(16.)    5: 10(11.)    6: 36(13.)    7: 181(29.)    8: 39(20.)    9: 62(21.)    T1: 63(32.)    T2: 6(8.)    10: 73(21.)    11: 64(28.)    T3: 66(10.) 
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 T: Titkos Dsz: Digitális szorzó Á.:Átlagtartó B.: Bónusz LR.: LegrosszabbSzakaszeredmények: 1/100 szakasz: hibapont(helyezés az adott szakaszon)

Szakaszeredmények 1: 14(22.)    2: 2(4.)    3: 29(27.)    4: 85(36.)    5: 39(25.)    6: 59(19.)    7: 500(36.)    8: 500(34.)    9: 74(24.)    T1: 166(34.)    T2: 19(20.)    10: 226(30.)    11: 8(8.)    T3: 285(31.) 

21 11 Szepes Gábor                                                Hudák Mihály                                                Volkswagen 1200                         1957 Szuper              1 46 489 0 2446 1911

20 43 Sáhó József                                                 Sáhó Balázs                                                 Mercedes-Benz 450 SLC 5.0               1979 Szuper              1 2 500 0 2006 1504

19 23 Sotkovszky Ferenc                                           Madarász Ildikó                                             Volkswagen 1300 Bogár                   1970 Szuper              1 20 508 0 1851 1323

Szakaszeredmények 1: 28(30.)    2: 29(21.)    3: 20(21.)    4: 67(33.)    5: 95(33.)    6: 508(36.)    7: 204(31.)    8: 260(28.)    9: 67(23.)    T1: 50(30.)    T2: 23(24.)    10: 341(33.)    11: 4(2.)    T3: 155(19.) 

23 12 Solymosi Tünde Dr.                                          Máté Kinga Dr.                                              BMW 600                                 1957 Szuper              1 46 2000 2000 7186 7140

Szakaszeredmények 1: 18(24.)    2: 11(10.)    3: 54(34.)    4: 28(27.)    5: 3(3.)    6: 69(22.)    7: 500(35.)    8: 109(23.)    9: 153(34.)    T1: 209(35.)    T2: 32(29.)    10: 2000(36.)    11: 2000(35.)    T3: 2000(36.) 

Szakaszeredmények 1: 9(16.)    2: 34(25.)    3: 26(26.)    4: 23(22.)    5: 111(34.)    6: 170(33.)    7: 61(17.)    8: 500(32.)    9: 133(32.)    T1: 103(33.)    T2: 295(36.)    10: 285(32.)    11: 500(33.)    T3: 246(28.) 

Szakaszeredmények 1: 129(36.)    2: 134(35.)    3: 21(22.)    4: 29(28.)    5: 489(35.)    6: 199(34.)    7: 179(27.)    8: 181(24.)    9: 128(31.)    T1: 275(36.)    T2: 137(34.)    10: 67(20.)    11: 122(31.)    T3: 356(34.) 

22 21 Negyeliczky Sándor                                          Negyeliczky Sándor András                                   Mercedes-Benz 280 SL                    1970 Szuper              1 20 500 0 2496 1976

Szakaszeredmények 1: 51(32.)    2: 38(26.)    3: 36(30.)    4: 11(10.)    5: 30(19.)    6: 267(35.)    7: 152(25.)    8: 191(25.)    9: 106(28.)    T1: 52(31.)    T2: 19(19.)    10: 448(34.)    11: 78(29.)    T3: 144(18.) 

15 39 Varga Attila                                                Nagy Kata                                                   Mercedes-Benz 280 SE                    1977 Szuper              1 6 500 0 1438 932

Szakaszeredmények 1: 3(5.)    2: 4(6.)    3: 6(6.)    4: 10(9.)    5: 63(31.)    6: 100(31.)    7: 54(16.)    8: 500(33.)    9: 42(18.)    T1: 12(16.)    T2: 2(5.)    10: 95(23.)    11: 320(32.)    T3: 227(25.) 

14 47 Pance Albert                                                Míka Pavel                                                  Jaguar XJ12                             1983 Szuper              1 0 500 0 1385 885

Szakaszeredmények 1: 20(26.)    2: 17(14.)    3: 18(19.)    4: 52(31.)    5: 43(28.)    6: 94(30.)    7: 166(26.)    8: 500(35.)    9: 153(35.)    T1: 4(7.)    T2: 4(6.)    10: 108(26.)    11: 14(11.)    T3: 192(23.) 

16 20 Bánáti Gábor                                                Bánáti Angéla                                               Lancia Fulvia                           1967 Szuper              1 26 400 0 1436 1010

Szakaszeredmények 1: 4(8.)    2: 29(22.)    3: 38(31.)    4: 56(32.)    5: 500(36.)    6: 54(18.)    7: 256(33.)    8: 209(27.)    9: 53(19.)    T1: 1(1.)    T2: 31(28.)    10: 156(29.)    11: 63(27.)    T3: 120(16.) 

18 26 Gábor Csaba                                                 Venter Gabriella                                            NSU 1000 T                              1967 Szuper              1 26 448 0 1623 1149

Szakaszeredmények 1: 17(23.)    2: 9(9.)    3: 16(16.)    4: 9(7.)    5: 26(17.)    6: 90(27.)    7: 241(32.)    8: 400(31.)    9: 88(26.)    T1: 22(22.)    T2: 42(32.)    10: 108(25.)    11: 15(13.)    T3: 353(33.) 

17 33 Hajdú Zsolt                                                 Almádi Zoltán                                               Jensen Healey                           1974 Szuper              1 12 500 0 1570 1058

Poz. Rsz. VersenyzŖ Navigátor Autó Évj. Kat. Dsz. B. LR. ETAP 1/100 Összesen



Kategória: Open

2013.04.20
Hungaria Classic
VÉGEREDMÉNY Osztály: -
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 T: Titkos Dsz: Digitális szorzó Á.:Átlagtartó B.: Bónusz LR.: LegrosszabbSzakaszeredmények: 1/100 szakasz: hibapont(helyezés az adott szakaszon)

Szakaszeredmények 1: 18(5.)    2: 27(4.)    3: 20(2.)    4: 164(15.)    5: 303(12.)    6: 142(6.)    7: 500(12.)    8: 428(10.)    9: 500(11.)    T1: 42(5.)    T2: 34(4.)    10: 455(12.)    11: 500(13.)    T3: 151(2.) 

11 51 Kator Gyula                                                 Kator Kati                                                  Volkswagen Beetle                       2003 Open                1 0 651 800 2665 2814

Szakaszeredmények 1: 169(15.)    2: 26(3.)    3: 1(1.)    4: 99(12.)    5: 68(6.)    6: 651(13.)    7: 134(3.)    8: 108(7.)    9: 169(5.)    T1: 135(10.)    T2: 135(10.)    10: 245(8.)    11: 197(6.)    T3: 528(12.) 

10 49 Rádi Tibor                                                  Beck Balázs                                                 Lancia Delta HF Integrale               1990 Open                1 0 500 0 3284 2784

Szakaszeredmények 1: 88(12.)    2: 41(5.)    3: 91(9.)    4: 46(7.)    5: 48(4.)    6: 928(14.)    7: 264(6.)    8: 500(13.)    9: 326(9.)    T1: 100(8.)    T2: 33(3.)    10: 269(9.)    11: 6(1.)    T3: 524(11.) 

9 25 Mészáros Norbert                                            Vedres Éva                                                  
Volkswagen Karmann Ghia 
Cabrio          1971 Open                1 0 575 0 3063 2488

Szakaszeredmények 1: 83(11.)    2: 217(12.)    3: 29(4.)    4: 81(11.)    5: 181(9.)    6: 225(9.)    7: 413(8.)    8: 366(9.)    9: 111(3.)    T1: 131(9.)    T2: 232(13.)    10: 283(11.)    11: 136(5.)    T3: 575(13.) 

12 17 Viszkok Péter                                               Viszkok-Mudra Edina                                         Volvo P130 Amazon                       1964 Open                1 0 500 0 3382 2882

Szakaszeredmények 1: 4(2.)    2: 3(1.)    3: 103(10.)    4: 37(5.)    5: 500(14.)    6: 68(2.)    7: 500(11.)    8: 500(12.)    9: 500(10.)    T1: 11(3.)    T2: 37(5.)    10: 209(5.)    11: 500(11.)    T3: 410(8.) 

13 14 Bartók János                                                Bartók Mónika                                               Volvo P1800                             1961 Open                1 0 511 0 3601 3090

Szakaszeredmények 1: 50(9.)    2: 91(9.)    3: 36(5.)    4: 8(2.)    5: 390(13.)    6: 352(11.)    7: 163(4.)    8: 500(11.)    9: 161(4.)    T1: 210(12.)    T2: 161(11.)    10: 511(13.)    11: 500(10.)    T3: 468(10.) 

8 45 Tatár Jeromos                                               Koppány György                                              Fiat 132                                1980 Open                1 0 928 0 3264 2336

3 28 Bencsik Krisztián                                           Farkas Péter                                                Alfa Romeo Giulia Super 1.3             1972 Open                1 0 600 0 2168 1568

Szakaszeredmények 1: 13(3.)    2: 58(7.)    3: 28(3.)    4: 25(3.)    5: 62(5.)    6: 392(12.)    7: 600(13.)    8: 29(3.)    9: 293(7.)    T1: 83(7.)    T2: 66(7.)    10: 160(4.)    11: 64(3.)    T3: 295(6.) 

4 38 Hackl Szabolcs                                              Braunmüller Dániel                                          BMW Alpina B7                           1985 Open                1 0 500 0 2385 1885

Szakaszeredmények 1: 129(13.)    2: 74(8.)    3: 126(12.)    4: 57(10.)    5: 29(2.)    6: 92(3.)    7: 77(2.)    8: 145(8.)    9: 600(13.)    T1: 4(1.)    T2: 30(2.)    10: 237(7.)    11: 7(2.)    T3: 300(7.) 

1 41 Csoma András                                                Hajma Ágnes                                                 Porsche 911 3.0 SC                      1978 Open                1 0 451 0 1454 1003

Szakaszeredmények 1: 53(10.)    2: 4(2.)    3: 69(8.)    4: 38(6.)    5: 76(7.)    6: 12(1.)    7: 199(5.)    8: 7(2.)    9: 90(2.)    T1: 60(6.)    T2: 66(8.)    10: 49(1.)    11: 280(8.)    T3: 451(9.) 

2 50 Jacsó János                                                 Domonkos Klára                                              Volkswagen Golf I Cabrio                1991 Open                1 0 600 0 1907 1307

Szakaszeredmények 1: 0(1.)    2: 120(11.)    3: 159(13.)    4: 48(9.)    5: 22(1.)    6: 162(7.)    7: 276(7.)    8: 69(5.)    9: 600(12.)    T1: 6(2.)    T2: 187(12.)    10: 278(10.)    11: 500(9.)    T3: 116(1.) 

7 42 Csiszér Botond                                              Szekeres József                                             Porsche 911                             1978 Open                1 0 500 0 2765 2265

Szakaszeredmények 1: 41(8.)    2: 350(14.)    3: 107(11.)    4: 149(14.)    5: 30(3.)    6: 104(4.)    7: 499(10.)    8: 29(4.)    9: 319(8.)    T1: 256(13.)    T2: 22(1.)    10: 97(2.)    11: 500(12.)    T3: 262(5.) 

6 13 Péli Ida                                                    Noszvai Anna                                                Volkswagen Karmann Ghia                 1956 Open                1 0 600 0 2543 1943

Szakaszeredmények 1: 151(14.)    2: 106(10.)    3: 192(14.)    4: 46(8.)    5: 500(15.)    6: 124(5.)    7: 456(9.)    8: 1(1.)    9: 181(6.)    T1: 17(4.)    T2: 49(6.)    10: 122(3.)    11: 207(7.)    T3: 233(4.) 

5 36 Sujbert Pál Dr.                                             Gárdos Vera Dr.                                             Mercedes-Benz 280 SL                    1975 Open                1 0 342 400 1859 1917

Szakaszeredmények 1: 37(7.)    2: 239(13.)    3: 68(7.)    4: 114(13.)    5: 134(8.)    6: 342(10.)    7: 13(1.)    8: 105(6.)    9: 6(1.)    T1: 161(11.)    T2: 94(9.)    10: 227(6.)    11: 93(4.)    T3: 226(3.) 

Poz. Rsz. VersenyzŖ Navigátor Autó Évj. Kat. Dsz. B. LR. ETAP 1/100 Összesen



Kategória: Open
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 T: Titkos Dsz: Digitális szorzó Á.:Átlagtartó B.: Bónusz LR.: LegrosszabbSzakaszeredmények: 1/100 szakasz: hibapont(helyezés az adott szakaszon)

15 27 Bíró Imre                                                   Hava Dániel                                                 Volkswagen 1200A                        1966 Open                1 0 2000 4000 18675 20675

Szakaszeredmények 1: 31(6.)    2: 406(15.)    3: 48(6.)    4: 5(1.)    5: 185(10.)    6: 2000(15.)    7: 2000(14.)    8: 2000(14.)    9: 2000(14.)    T1: 2000(14.)    T2: 2000(14.)    10: 2000(14.)    11: 2000(14.)    T3: 2000(14.) 

Szakaszeredmények 1: 15(4.)    2: 48(6.)    3: 366(15.)    4: 35(4.)    5: 244(11.)    6: 224(8.)    7: 2000(15.)    8: 2000(15.)    9: 2000(15.)    T1: 2000(15.)    T2: 2000(15.)    10: 2000(15.)    11: 2000(15.)    T3: 2000(15.) 

14 40 Makovsky Zoltán                                             Rózsás Mónika                                               MG Midget                               1978 Open                1 0 2000 4000 16932 18932

Poz. Rsz. VersenyzŖ Navigátor Autó Évj. Kat. Dsz. B. LR. ETAP 1/100 Összesen



HUNGARIA CLASSIC

CSAPATNEVEK RAJTSZÁM Vezető Navigátor Gyártmány Típus Évjárat Pont Szorzó Össz.

MONARCHIA 7 Albert Pance Stephan Pance Jaguar E-Type 1962 290 3

MONARCHIA 15 Apáti Béla Halász Ferenc Skoda Octavia 1962 308 1

MONARCHIA 34 Michael Berger Veronika Berger Porsche 911 1975 151 2 1480

BORIVÓK 22 Petrák Péter Szádeczky Kálmán Volkswagen 1302 L Cabrio 1970 436 1

BORIVÓK 3 Szabó Endre Gömöri Melinda Austin Healey 3000 MK3 1966 148 4

BORIVÓK 9 Tóth Balázs Lukács Krisztina NSU 1000 C 1971 456 3 2396

"A" CSAPAT 30 Tóth Gábor Gerges Gábor Mercedes-Benz 450 SL 1973 586 1,5

"A" CSAPAT 24 Simkovics Miklós Giczy Tünde Citroen DS20 Pallas 1971 318 1

"A" CSAPAT 5 Farkas Zoltán Mészáros Margit Opel GT 1900 1970 309 4 2433

DIGITTÁL? 10 Horváth Zoltán Gonda Dániel Mercedes-Benz 280 SLC 1975 459 3

DIGITTÁL? 16 Pásztor Tamás Bata Éva Fiat 2300 Abarth Coupé 1964 351 2

DIGITTÁL? 19 Ladányi Tamás dr. Kovács Tamás Alfa Romeo Giulia 1300TI 1966 311 2 2701

KELL EGY 42 Csiszér Botond Szekeres József Porsche 911 1978 2265 1

KELL EGY 38 Hackl Szabolcs Braunmüller Dániel BMW Alpina B7 1985 1885 1

KELL EGY 37 Kiss Norbert Balogh Emese BMW BMW 3.0 Csi 1975 536 1 4686

CABRIÓSOK 33 Hajdú Zsolt Almádi Zoltán Jensen Healey 1974 1058 1

CABRIÓSOK 50 Jacsó János Domonkos Klára Volkswagen Golf I. Cabrio 1991 1307 1

CABRIÓSOK 25 Mészáros Norbert Vedres Éva Volkswagen Karmann Ghia Cabrio 1971 2488 1 4853

5964 cm
3 18 Viszkok Pál Medvegy Mária Ford Mustang 1968 215 1

5964 cm
3 51 Kator Gyula Katro Kati Volkswagen Beetle 2003 2814 1

5964 cm
3 17 Viszkok Péter Viszkok-Mudra Edina Volvo P130 Amazon 1964 2882 1 5911

2013 április 20.
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